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CVR-nr. 16 19 49 99

XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport -  en ”læsbar” udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke 

indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere 

indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, 

notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og 

sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder 

notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende 

for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at eventuelle noter ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport. 

Årsagen hertil er at noterne er ”CLOB-opmærket”, hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret 

indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var 

skrevet ud på en lang linie.

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål 

eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email (support@parseport.dk) eller pr. tlf. (53 53 00 10)
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Rapporttype: Årsrapport

Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (artsopdelt)

Type af revisorbistand: Revisionspåtegning

Valutakode: DKK

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse C:0

Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse D:0

Navn: H & M NYGÅRDSVEJ 5 A/S c/o Christensen Kjærulff

Vejnavn: Store Kongensgade

Vejnummer og etage: 68

Postnummer: 1264

By: København K

Land: Danmark

Landekode: DK

Telefonnummer: 33148040

Faxnummer: 33938140

Hjemmeside: www.hm-ark.dk

CVR-nr.: 16194999

Stiftelsesdato: 21. juni 1992

Hjemsted: København

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2014

Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2014

Sidste års startdato: 1. januar 2013

Sidste års slutdato: 31. december 2013

Generalforsamlingsdato: 27. maj 2015

Dato for godkendelse af årsrapporten: 27. maj 2015

Dirigentens navn (eller navn på person, som træder i dirigentens sted):Peter Holsøe

Bestyrelsesmedlems navn 1: Marius Lorentzen, formand

Bestyrelsesmedlems navn 2: Marius Holsøe

Bestyrelsesmedlems navn 3: Peter Holsøe

Bestyrelsesmedlems navn 4: Henrik Hvidt

Direktionsmedlems navn 1: Peter Holsøe

Navn: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Adresse: Store Kongensgade 68 Postboks 9015

Postnummer og by: 1022 København K.

Revisor

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Datoer:

Dirigent:

Bestyrelse:

Direktion:



2H & M NYGÅRDSVEJ 5 A/S c/o Christensen Kjærulff - XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

SELSKABSOPLYSNINGER

CVR-nr.: 15915641

Navn: Danske Bank

Vejnavn: Køgevej 

Vejnummer og etage: 87

Postnummer: 2630

By: Taastrup

Primær bankforbindelse:
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Ledelsespåtegning, sted: København

Ledelsespåtegning, dato: 29. april 2015

Direktionsmedlems navn 1: Peter Holsøe

Bestyrelsesmedlems navn 1: Marius Lorentzen, formand

Bestyrelsesmedlems navn 2: Marius Holsøe

Bestyrelsesmedlems navn 3: Peter Holsøe

Bestyrelsesmedlems navn 4: Henrik Hvidt

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for H & M NYGÅRDSVEJ 5 A/S.   

   

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.   

   

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.   

   

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 

omhandler.   

   

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.   

Direktion:

Bestyrelse:

Ledelsespåtegning
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Revisors underskrift, sted: København

Revisors underskrift, dato: 29. april 2015

Revisionsvirksomhedens CVR-nr. 1: 15915641

Revisionsvirksomhedens navn 1: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Revisionsvirksomhedens vejnavn 1: Store Kongensgade

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 

tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 

oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.          

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven.          

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 

overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 

standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.          

          

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.          

          

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 

vurdering af det opnåede bevis.          

          

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 

ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.          

          

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.          

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.          

Revisors ansvar

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for H & M Nygårdsvej 5 ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 

egenkapitalopgørelse og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.          

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Den uafhængige revisors erklæringer

Adressat

Til kapitalejerne i H & M Nygårdsvej 5 ApS

Identifikation af det reviderede regnskab og hvilken regnskabsmæssig begrebsramme der er anvendt ved 

regnskabets udarbejdelse
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Revisionsvirksomhedens vejnummer og etage 1:68 Postboks 9015

Revisionsvirksomhedens postnummer 1:1022

Revisionsvirksomhedens by 1: København K.

Revisors navn 1: John Mikkelsen

Revisors titel 1: Statsautoriseret revisor
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Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt pr. 01.01.2009 ifm. selskabets spaltning i to nye 

arkitektvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat forløb som forventet, idet selskabet alene har til formål,

at afvikle den fortsættende aktivitet

For det kommende år forventes den fortsættende aktivitet at ophøre, hvorfor 

årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning
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Årsrapporten for H & M Nygårdsvej 5 A/S, for 2014 er aflagt i overensstemmelse med den    

danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.   

   

Generelt om indregning og måling   

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer   

af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder   

afskrivninger og nedskrivninger.   

   

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,    

og aktivets værdi kan måles pålideligt.   

   

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå   

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.   

   

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser    

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.   

   

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten   

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.   

   

   

RESULTATOPGØRELSEN   

   

Nettoomsætningen   

Arbejder udført for fremmed regning indregnes i takt med, at arbejdet udføres, hvorved   

nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).   

   

Andre eksterne omkostninger   

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,    

tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.   

   

Finansielle poster   

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger   

ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og   

-omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.   

   

   

   

BALANCEN   

   

Materielle anlægsaktiver   

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.   

   

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.   

   

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,   

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.   

   

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og   

retsværdi herefter:   

   

 Brugstid  Restværdi

   

Indretning lejede lokaler 1½ år  0%

Driftsmateriel og inventar anskaffet  før  1. januar 2001 5 år  0%

Driftsmateriel og inventar anskaffet efter 1. januar 2001 3 år  0%

   

Aktiver med en kostpris på under 11 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i   

anskaffelsesåret.   

   

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris   

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller   

tab indregnes i resultatsopgørelsen under afskrivninger.   

   

Tilgodehavender   

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af    

forventede tab.   

   

Igangværende arbejder for fremmed regning   

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.   

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede   

indtægter på det enkelte igangværende arbejde.   

   

Periodeafgrænsningsposter   

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende   

efterfølgende regnskabsår.   

   

   

BALANCEN   

   

   

Udbytte   

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.   

   

Hensatte forpligtelser   

Hensatte forpligtelser omfatter udskudt skat.   

   

Skyldig skat og udskudt skat   

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat   

af årets skattepligtige  indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster   

samt for betalte acontoskatter.   

   

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver   

og forpligtelser.   

   

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles   

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,   

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.   

   

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil   

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt   

en skattesats på 23,5%.   

   

Andre gældsforpligtelser   

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld måles til amortiseret kostpris,    

hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.   

Anvendt regnskabspraksis



8H & M NYGÅRDSVEJ 5 A/S c/o Christensen Kjærulff - XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H & M Nygårdsvej 5 A/S, for 2014 er aflagt i overensstemmelse med den    

danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.   

   

Generelt om indregning og måling   

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer   

af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder   

afskrivninger og nedskrivninger.   

   

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,    

og aktivets værdi kan måles pålideligt.   

   

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå   

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.   

   

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser    

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.   

   

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten   

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.   

   

   

RESULTATOPGØRELSEN   

   

Nettoomsætningen   

Arbejder udført for fremmed regning indregnes i takt med, at arbejdet udføres, hvorved   

nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).   

   

Andre eksterne omkostninger   

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,    

tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.   

   

Finansielle poster   

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger   

ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og   

-omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.   

   

   

   

BALANCEN   

   

Materielle anlægsaktiver   

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.   

   

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.   

   

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,   

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.   

   

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og   

retsværdi herefter:   

   

 Brugstid  Restværdi

   

Indretning lejede lokaler 1½ år  0%

Driftsmateriel og inventar anskaffet  før  1. januar 2001 5 år  0%

Driftsmateriel og inventar anskaffet efter 1. januar 2001 3 år  0%

   

Aktiver med en kostpris på under 11 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i   

anskaffelsesåret.   

   

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris   

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller   

tab indregnes i resultatsopgørelsen under afskrivninger.   

   

Tilgodehavender   

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af    

forventede tab.   

   

Igangværende arbejder for fremmed regning   

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.   

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede   

indtægter på det enkelte igangværende arbejde.   

   

Periodeafgrænsningsposter   

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende   

efterfølgende regnskabsår.   

   

   

BALANCEN   

   

   

Udbytte   

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.   

   

Hensatte forpligtelser   

Hensatte forpligtelser omfatter udskudt skat.   

   

Skyldig skat og udskudt skat   

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat   

af årets skattepligtige  indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster   

samt for betalte acontoskatter.   

   

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver   

og forpligtelser.   

   

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles   

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening,   

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.   

   

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil   

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt   

en skattesats på 23,5%.   

   

Andre gældsforpligtelser   

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld måles til amortiseret kostpris,    

hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.   
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RESULTATOPGØRELSE

2014 2013

kr. kr.

Nettoomsætning 0 0

Vareforbrug 0 0

Eksterne omkostninger -6.326 -8.200

Bruttofortjeneste -6.326 -8.200

Personaleomkostninger 0 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 0

Resultat af ordinær drift -6.326 -8.200

Andre finansielle indtægter 0 0

Øvrige finansielle omkostninger 0 -188.427

Ordinært resultat før skat -6.326 -196.627

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -6.326 -196.627

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Overført resultat -6.326 -196.627

I alt disponering -6.326 -196.627

Resultatdisponering:
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AKTIVER

2014 2013

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Indretning af lejede lokaler 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Deposita 0 0

Finansielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 0

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 0

Udskudte skatteaktiver 0 0

Tilgodehavender 0 0

Likvide beholdninger 8.688 2.362

Omsætningsaktiver 8.688 2.362

Aktiver 8.688 2.362
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PASSIVER

2014 2013

kr. kr.

Registreret kapital mv. 500.000 500.000

Overført resultat -541.312 -547.638

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Egenkapital -41.312 -47.638

Hensættelser til udskudt skat 0 0

Hensatte forpligtelser 0 0

Gæld til banker 0 0

Forudbetalinger fra kunder 0 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 0

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0 0

Skyldig skat 0 0

Anden gæld 50.000 50.000

Kortfristede gældsforpligtelser 50.000 50.000

Gældsforpligtelser 50.000 50.000

Passiver 8.688 2.362
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NOTER

2014 2013

kr. kr.

Egenkapital       

   Aktie-  Overført   

   kapital  overskud  I alt

Egenkapital 01-01-2014   500.000  -547.638  -47.638

Forslag til årets resultatfordeling     6.326  6.326

       

Egenkapital 31-12-2014   500.000  -541.312  -41.312

       

Aktiekapitalen er opdelt på aktier a 1.000 kr.       

BEREGNET SKAT AF ÅRETS RESULTAT       

       

       

       

Årets regulering af udskudt skat.      0  0

Skat af skattepligtig indkomst     0  0

I alt     0  0

Oplysning om egenkapital

Afskrivning ombygning     0  0

Afskrivning driftsmidler     0  0

       

     0  0

Oplysning om skat af årets resultat

Personaleomkostninger       

       

Antal personer beskæftiget i gennemsnit     0  0

       

De samlede lønudgifter udgør:     0  0

Løn og gager     0  0

Ændring feriepengeforpligtigelse     0  0

Pensioner     0  0

Andre udgifter til social sikring       

       

     0  0

Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i 

resultatopgørelsen

Oplysning om personaleomkostninger
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NOTER

2014 2013

kr. kr.

Nærtstående partner 

H & M nygårdsvej 5 A/S's nærtstående partner omfatter følgende: 

 

Bestemmende indflydelse 

Arkitekt Peter Holsøe.  

Arkitekt Henrik Hvidt. 

Arkitekt Marius Lorentzen. 

Arkitekt Marius Holsøe. 

Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen 

Egenkapital       

   Aktie-  Overført   

   kapital  overskud  I alt

Egenkapital 01-01-2014   500.000  -547.638  -47.638

Forslag til årets resultatfordeling     6.326  6.326

       

Egenkapital 31-12-2014   500.000  -541.312  -41.312

       

Aktiekapitalen er opdelt på aktier a 1.000 kr.       

Oplysning om nærtstående parter


